Navrh rozpoctu
Dobrovolného svazku obci Krupsko
pro rok 2017

Prijmy:
Prispévky ¢lenskych obci 4121

Celkem prijmy

Vvdaje:

3639 5139 material
5163 sluzby penéZznich ustavi
5169 ostatni sluzby
5175 pohosténi

Celkem vydaje

Za DSO Krupsko:
Viaclav Lacina, predseda

Zverejnéno: od .7.0.000 0. e B

42 000,- K¢

42 000,- K¢

7 000,-
3 000,-
16 000,-
16 000,-

42 000,- K¢

okres Havlfekdy Frod /.



